
NOTIFICACIÓN
Expte.: 2021/1068

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este 
Ayuntamiento con destino a creación de una “BOLSA DE EMPLEO DE TECNICO EN 
EDUCACIÓN INFANTIL, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL NO 
PERMANENTE DEL AYUNTAMIENTO DE LAREDO” en el Expediente 2021/1068. 

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las bases aprobadas para la 
regulación de la presente convocatoria, por la presente, he resuelto:

PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:

ADMITIDOS
AGUILERA*HERNANDEZ,MARIA VICTORIA 7206###5Y
ALBO*RENEDO,MARIA 7210###4V
ALONSO*GOMEZ,RAQUEL 2020###3C
ALONSO*PEREZ,BEATRIZ 7206###8Q
AMAVISCA*INCERA,ANTONIO 7217###9A
ANSORENA*ORTEGA,MONICA 1378###5K
ARAUJO*COLINA,MARIA ASUNCION 2020###4L
ARCERA*FRANCO,SARA 7210###1T
ARCOCHA*TEN,ANA 7209###5P
ARENAS*BASTERRA,MIRIAM BEGOÑA 7899###9D
ARIAS*GOICOECHEA,ANDREA 7208###5H
ARIZMENDI*HELGUERA,NATALIA 7210###5H
BAÑUELOS*PAJAREJO,LAURA 7219###7V
BARCENA*ABIN,NATALIA 7210###8V
BAYOD*PELLICER,PAULA 7206###5M
BIELSA*AMAVISCA,ARIADNA 7226###3K
BURGOS*HERRAIZ,ISABEL 7300###2J
CAGIGAS*MOLLEDA,LUCIA 7220###3T
CALDERON*MARIN,OLATZ 7906###0S
CALVA*BECERRIL,SARA 7219###4K
CANO*MARTINEZ,MIGUEL MANUEL 7220###3N
CARBON*RUIZ,NIEVES 7218###5N
CASO*MANSO,VIRGINIA 4568###9T
CASTAÑO*RODRIGUEZ,MARTA 7282###9G
CELIS*CRESPO,LAURA 7215###3E
CEPEDA*ESTRADA,SANDRA 7887###1Q
CHISVERT*MORAL,MARIA ELENA 5147###9Z
CORBELLA*CARRERO,PATRICIA 0569###8V
CUARTAS *DIEZ,CRISTINA 7208###2T
CUETOS*CERECEDO,ROSA 7209###9T
DE LA PUENTE*GARCIA,IRENE 7217###6E
DOMINGUEZ*NAVARRO,GEMA 7172###4R
ECHEVARRIA*DIEGO,MARIA ANGELES 7202###5J
EZQUERRA*ZORRILLA,MARIA 7206###8K
FERNANDEZ*ESTEBAN,NAZARET 1551###2Z
FERNANDEZ*FERNANDEZ,ANA  ISABEL 5261###6D
FERNANDEZ*GONZALEZ,AURELIO 7209###8C

GUTIERREZ*FERNANDEZ,ANA ISABEL 1378###2V
GUTIERREZ*LARRAURI,MARIA SONIA 7202###9D
HARO*PASCUAL,MARIA AURORA 7208###4W
HERNANDEZ*LIENDO,THAIS ANDREA 7210###5Q
ISLA*LOZOYA,SANDRA 7240###8P
LANDERAS*COSTALES,MARIA HELENA 7219###5H
LIRON*GANDARILLAS,NAIARA 7206###2E
LOMA*CRESPO,MARIA CARMEN 7203###3C
LOPEZ*ACINAS,GEMA 0897###8H
LOPEZ*BERCIANOS,MARIA ISABEL 7206###5H
LOPEZ*BLANCO,SILVIA 7894###4N
LOPEZ*NEGRETE,ERIKA 7210###7M
LOPEZ*PEREZ,ANGELA MARIA 7696###9J
MALETA*GALLARDO,BORJA 7911###8J
MARTINEZ*RUIZ,BEATRIZ 7218###1R
MARTINEZ*TORRE,SARA 7208###4M
MIGUEL*VELASCO,FLAVIA 7207###2L
MILLAN*FERNANDEZ,CRISTINA 7209###8G
MOVILLA*NIETO,EMMA DIANA 1605###5C
NIETO *PRIETO,SARA 7152###0D
NIÑO*DURANTEZ,BEATRIZ 7145###8A
NORO*RAMOS,MARIA 4801###1J
OJEDA*ARTAZA,LAURA 7134###3C
ORIA*SAN MIGUEL,MARA 7208###1P
ORTIZ*GUTIERREZ,ROCIO 7207###3E
ORTIZ*UGARTE,NOELIA 7209###1L
PARDO*MADRAZO,LETICIA 7207###1W
PEÑA*CORAZO,NURIA MARIA 7208###6B
PEÑA*GARCIA,PATRICIA 7217###9L
PEREZ*FERNANDEZ,LAURA 7235###3A
PEREZ*GONZALEZ,LIDIA 7215###1X
PEREZ*SANCHEZ,ELENA 0657###0J
PIEDRA*JARDON,SORAYA 7218###1M
POCZATEK*,KLAUDYNA TERESA X332###3G
QUINTANILLA*GARCES,IRATXE 7889###7S
RAMOS*CLEMENTE,RAQUEL 2020###9P
RODRIGUEZ *ALVAREZ,REBECA 7210###9N

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 9e7164a670ff498881d807a3f0b0e843001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
02

/0
7/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096


NOTIFICACIÓN
Expte.: 2021/1068

Tel. 942-60-51-00 – Fax: 942-60-76-03
Avda. España Nº 6 • 39770 LAREDO (Cantabria) 

www.laredo.es

FERNANDEZ*GUTIERREZ,DIANA 7214###1J
FERNANDEZ*GUTIERREZ,EVA MARIA 1377###7L
FERNANDEZ*MARTINEZ,MARIA 7209###2R
FERNANDEZ*MOLLINEDO,PAOLA 7204###5Y
FERNANDEZ*MONTES,AINARA 7207###2E
FERNANDEZ*OSORIO,SAMANTHA 7218###5Y
FERNANDEZ*TALAVERA,NURIA 7209###3Q
FERREIRA*LOPEZ,ESTEFANIA 7090###9L
GARAY*TRUJILLO,SAIOA 7226###2N
GARCIA*BUSTILLO,CRISTINA 7209###6L
GARCIA*DE PRADO,MARIA DEL CARMEN 2018###0R
GARCIA*PEREZ,TANIA 7208###9C
GARCIA*TRUEBA,JESSICA 7207###1K
GOMEZ*DA CRUZ,FATIMA BEGOÑA 7218###7V
GOMEZ*GONZALEZ,GEMMA 1378###4K
GOMEZ*PARDO,CARLA 7210###7W
GONZALEZ*CAMPO,ANDREA 7210###6E
GONZALEZ*DIAZ,MARTA 4581###8Q
GONZALEZ*DIEZ,SARA 7146###2E
GORDO*MARTIN ,IRENE 7905###2P
GUTIERREZ*ALVAREZ,NATALIA 7147###5A
GUTIERREZ*BARREDA,JENIFER 7214###0V
GUTIERREZ*BOLLAIN,ALBA 7227###0H

RODRIGUEZ *RODRIGUEZ,PATRICIA 1233###5F
RODRIGUEZ *SANTAMARIA,MARIA MERCEDES 2021###9Y
ROJO*ISLA,CRISTINA 1379###5R
ROZADA*SOLARES,PAULA 7694###0N
ROZAS*GOICOECHEA,ANGELA 7222###0W
RUIZ*GOMEZ,MARIA ANGELES 1377###0K
RUIZ*MACCIONE,MARIA 7203###6Z
RUIZ*MARTINEZ,MIRIAM 7218###4T
SAEZ*SALAS,REBECA 7208###1W
SANTA CRUZ*HERNAN,MARIA JOSE 4455###2H
SANTOS*SANTACRUZ,JANIRE 7220###5V
SANZ*GONZALEZ,ALBA 7129###8J
SARABIA*LOPEZ,LAURA 7208###4W
SILVINO*HERRERO,CORA 7208###9C
SISNIEGA*ALONSO,ISABEL 7235###1S
TRIJUEQUE*VEGA,JASONE 7220###3Z
VALERO*AGUADO,INMACULADA 5265###6V
VAZQUEZ*LLANDERAL,PATRICIA 7210###9R
VECI*GOMEZ,LORENA 7890###9T
VEGA*RUIZ,ANGELA 2275###8X
VILLALOBOS*VENCELA,NATALIA 5236###7Q
VIÑAS*FERNANDEZ,MERCEDES ISABEL 7218###7R
ZAMORA*LOPEZ,NURIA 7212###1G

EXCLUIDOS:

ASPIRANTE D.N.I. CAUSA DE EXCLUSION

DE MIGUEL*GARCIA,LAURA
PEREZ*FERNANDEZ,JOSE ANTONIO
GONZALEZ*SAEZ,SUSANA
CABO*PEREZ,ISABEL 
CAMPO*LAVIN,ADELA
FERNANDEZ*CARREÑO,HELENA
MUÑOZ*RODRIGUEZ,PATRICIA

1776###1V
7235###5A
7213###4M
1278###8T
2020###0Z
7146###1D
1745###0H

DNI NO EN VIGOR
DNI NO EN VIGOR
NO APORTA DNI
NO APORTA DNI
NO APORTA DNI
INSTANCIA INCOMPLETA
INSTANCIA SIN FIRMAR

SEGUNDO. - Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se 
exponga en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayto. durante el plazo de 
10 días naturales a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, las alegaciones 
que consideren oportunas para subsanación de defectos, pudiendo en cualquier momento, de 
oficio o a petición de interesado, subsanar los errores materiales o de hecho que pudieran 
advertirse en la lista.

TERCERO. - Dar traslado al Ayuntamiento Pleno.

En LAREDO, a la fecha de la firma electrónica.

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 9e7164a670ff498881d807a3f0b0e843001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
02

/0
7/

20
21

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

		2021-07-05T08:26:20+0200
	SELLOLAREDO




